
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 
D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 

 
 

Delibera Commissariale n°   650   del 02.10.2020. 
 

OGGETTO: Selezione per un collaboratore per l’Ufficio Tecnico: Approvazione verbale 

commissione – Contratto di somministrazione Adecco Spa per 12 mesi.- 
 

 

L’anno duemilaventi, il giorno due (02) del mese di ottobre (10) in Chieti, presso il 

Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale, Dott. Paolo Costanzi, nominato 

con D.P.G.R.A. n. 23 del 14 febbraio 2020, con l’assistenza della Sig.ra Maria Simone, in 

qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza del Dott. Stefano Tenaglia in qualità di 

Direttore Generale, ha assunto la seguente delibera 

 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

Premesso: 

che con delibera commissariale n.  484 del 29.07.2020 è stato dato incarico alla Società 

di  lavoro interinale Adecco Spa avente sede legale in Milano, Via Tolmezzo n. 15  per 

l’attivazione di  un contratto di somministrazione per 12 mesi per una figura tecnica, geometra, 

per far fronte alle esigenze dell’ufficio espropri e dell’ufficio aste e appalti, affidando il 

compito di provvedere alla selezione di 3 unità da esaminare da una commissione interna 

consortile a mezzo prova orale per la scelta definitiva della sola unità, per un costo totale di € 

36.000,00 oltre ad eventuali oneri accessori, es. straordinario CIG  ZB32DD46CA; 

che con successiva delibera commissariale n. 592 del 14.09.2020 si è provveduto a 

nominare i componenti della commissione di valutazione; 

che il Responsabile del Procedimento, nominato con la citata delibera n.  592 del 

14.09.2020, ha trasmesso il verbale della commissione di valutazione riunitasi in data 

24.09.2020, con l’indicazione del nominativo del candidato risultato maggiormente idoneo; 

Riscontrata la regolarità del procedimento di selezione; 

Ritenuto, pertanto, di approvare il verbale della selezione in parola e contestualmente 

dichiarare vincitore della stessa selezione il geom. _____ ____________________ 

_________; 

Richiamato l’impegno assunto con la delibera commissariale n. 484 del 29.07.2020; 

Visti i pareri favorevoli al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla 



presente delibera; 

Richiamata la delibera del Commissario Regionale n. 706 del 24.10.2019 di approvazione 

del Bilancio relativo all’esercizio 2020 e le successive delibere commissariali n. 85 del 

27.02.2020 e  n. 588 del 07.09.2020 di variazione al Bilancio stesso; 

Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n° 23 del 14.02.2020; 

DELIBERA 

1) Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente deliberato; 

2) Di approvare il verbale trasmesso dalla Commissione Giudicatrice della selezione per 

l’attivazione di un contratto con la Soc. Adecco Spa avente sede legale in Milano, Via 

Tolmezzo n. 15  di somministrazione per 12 mesi, eventualmente prorogabile in relazione 

alle esigenze della struttura, con periodo di prova di mesi 04 nella persona del geom. _____ 

_____________________________ quale collaboratore dell’ufficio tecnico consortile per 

far fronte alle esigenze dell’ufficio espropri e dell’ufficio aste e appalti, (con 

inquadramento fascia  A 134); 

3) Di comunica alla Soc. Adecco Spa le risultanze della selezione per l’attivazione del 

contratto di somministrazione per la durata di 12 mesi, eventualmente prorogabile in 

relazione alle esigenze della struttura, con periodo di prova di mesi 04 dando mandato 

all’Ufficio Personale per tutti gli adempimenti connessi all’adozione del presente atto; 

4) Di dare atto che la spesa derivante dalla presente delibera è stata adottata con la delibera 

commissariale n. 484 del 29.07.2020 al Cap. 67 denominato “Poste correttive delle entrate” 

del Bilancio di Previsione 2020 - CIG  ZB32DD46CA; 

5) Di autorizzare il Settore Economico Finanziario al pagamento del servizio, anche 

frazionato, a presentazione dei documenti di pagamento, vistati dagli uffici competenti. 

 

 Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE IL COMMISSARIO REGIONALE 

              F.to Sig.ra Maria Simone F.to Dott. Paolo Costanzi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del vigente 

statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo consecutivo, 
dalle ore            14,00      del giorno              02.10.2020   alle ore           09,00 
del giorno  08.10.2020   

Chieti, lì 08.10.2020    Il Capo Settore Amministrativo 
  F.to Sig.ra Maria Simone  

 
 
 


